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 رونمایی از دو اثر فاخر 
هنر رضوی

مراســم  برگــزاری  بــا  همزمــان 
اختتامیه نوزدهمین دوره جشــنواره 
بین المللی امام رضا)ع( و افتتاحیه 
از  جشــنواره  ایــن  دوره  بیســتمین 
قطعــه  و  الامیــن  روح  حســن  نقاشــی  جدیدتریــن 
موسیقایی حجت اشــرف زاده به عنوان دو اثر هنری 
فاخــر وزارت فرهنگ و ارشــاد اســامی در حوزه هنر 
رضوی رونمایی شــد. وزیر فرهنگ و ارشــاد اسامی 
برگــزاری ایــن رویــداد فرهنگی را فرصــت مغتنمی 
برای ابراز ارادت مشــتاقان به ســاحت اهل بیت)ع( 

خواند.

نـــــما

خانواده بزرگوار همکارمان مرحوم محسن میرزایی
با کمال تأســف، ضایعه درگذشت محســن میرزایی ؛ مورخ، استاد 
فرهیخته تبلیغات، روزنامه نگار پیشکسوت و پژوهشگر تاریخ جامعه 
مطبوعاتی را متأثر کرد.بدینوســیله به خانــواده محترم آن مرحوم 
تســلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای ایشان رحمت واسعه 

الهی و برای بازماندگان صبر و اجر مسألت داریم.
مؤسسه فرهنگي مطبوعاتي ایران

 سال بیست و هشتم
 شماره 7930

 دوشنبه 23 خرداد 1401
 13 ذی القعده 1443 

 24 صفحه + 8 صفحه ویژنامه یادبود کیومرث صابری 
 قیمت تهران و کرج 4000 تومان 

 شهرستان ها 3000 تومان

 در گفت وگوی »ایران« با وزیر علوم دلایل   
کاهش متقاضیان تحصیلات تکمیلی بررسی شد

دغدغه  اشتغال مهم تر از  مدرک
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رکورد بهای بنزین در امریکا شکست

 شوک بنزینی
بایدن کا

ری
 ام

در
 »!

دم
دا

ش 
جام

 ان
من

 « 
 یا

»I
 D

id
 T

ha
t«

ن 
پی

کم
از 

ی 
یر

صو
ت

 
ند

ده
می 

ن 
شا

ه ن
بق

سا
بی 

م 
ور

ه ت
ت ب

سب
ا ن

ن ر
شا

ض
را

عت
ب  ا

س
رچ

ن ب
ند

سبا
 چ

 با
ور

ش
ن ک

 ای
ان

ند
رو

شه
 

6
4

آیت الله سید محمد خامنه ای با اشاره به تغییر ریل صورت گرفته 
 

در انتخابات ریاست جمهوری 1400 :  نهضت مقاومت در فلسطین هرگز تا این حد یکپارچه نبوده است
دولت سیزدهم ایجاد امید کرده است

انتفاضه تا پیروزی نهایی
شاخص های کلان اقتصاد ایران در وضعیت بدی قرار داشت...از خــود نبوده و شــرایط هنگام تحویل دولت آن قدر ســخت بود که بســیاری از میــراث دار مشــکلات، ضعف هــا و کاســتی های برجای مانــده از دولــت پیــش دولت هــای بعــد از انقلاب، هیــچ رئیس جمهوری بــه  اندازه آیت الله رئیســی انتخاب مردم رخ داد که راه نجات کشــور با این تصمیم گشــوده شد. در تاریخ ۲۸ خــرداد ۱۴۰۰ بعــد از یــک دوره پــر فراز و نشــیب اتفاق جدیدی به واســطه 

مــردم فلســطین افــزوده و رژیم غاصــب صهیونیســتی را ناامیدتر از هر سرزمین های اشغالی شکل گرفته، عیار مقاومت را بالاتر برده و بر اتحاد نبــودن و عــدم کارایــی متهــم کننــد. آنچــه طــی یــک ســال گذشــته در »قدرت«های غربی طرفدار اســرائیل دیگر نمی توانند آن را به یکپارچه امــروز نهضــت مقاومــت در فلســطین چنــان قدرتمند شــده اســت که 
زمانی ساخته است.

13 ذی القعده Monday  13 Jun 2022  1443 سال بیست و هشتم   شماره 7930  دوشنبه  23 خرداد 1401

 شوک بنزینی
بایــــــدن

 رکورد بهای بنزین 
در امریکا شکست

صفحه 4 را بخوانید

شاخص کل 14 هزار واحد قد کشید

جلسه بانیان وضع موجود در ولنجک

لزوم تغییر ریل نظام سلامت از حوزه 
درمان به حوزه بهداشت

 بنزین روی آتش شایعه 

 افزایش ارزش پول ملی و کاهش تورم
گام بعدی اصلاحات اقتصادی دولت

»ایران« از معاملات بازار سهام گزارش می  دهد

»ایران« از تبعات درمان محور بودن نظام سلامت کشور و بی توجهی به نظام شبکه بهداشتی گزارش می دهد

»ایران« از چرایی خبرسازی رسانه های ضدانقلاب و مخالف دولت درباره قیمت سوخت گزارش می دهد

در 8 ماه گذشته بیش از 15 شایعه درباره افزایش قیمت و میزان سهمیه سوخت مطرح شد که همه آنها 
تکذیب شده است

13

تقلب بزرگ در کانون عالی کارفرمایی!
»ایران« بررسی کرد

طبق اسنادی که به دست خبرنگار »ایران« رسیده،  شهریور پارسال آرای انتخابات شورای عالی کارفرمایی 
توسط برخی اعضای اتاق بازرگانی مهندسی شده است

مخبر در مراسم بهره برداری  از 54۶ واحد اقتصادی راکد و نیمه فعال احیا شده اعلام کرد

بازگشت 8 هزار کارگر به کارخانه در 8 ماه

»ایران« از افزایش جهشی تأمین و عرضه ارز در کشور خبر می دهد

منطق اقتصادی نشان می دهد که افزایش قیمت ارز در بازار آزاد هیجانی است و در روزهای آینده بنابر گفته مسئولان قیمت کاهش می یابد

بسته جدید دولت برای تعدیل قیمت ارز

 طی معاملات دیروز شاخص های بازار با ورود جریان تقاضای قدرتمند حقیقی
 در سه گروه معاملاتی، صعودی شدند

صفحه 23 را بخوانید

جمعه  شب گذشته، حسن روحانی رئیس دولت های یازدهم و دوازدهم، محمد خاتمی وحسن خمینی 
 در منزل روحانی واقع در ولنجک تهران تشکیل جلسه داده اند

سدسازی ترکیه سلامتی شهروندان ایرانی را تهدید می کند
شواهد علمی درباره طوفان های جدید گردوخاک و ادعاهای واهی چه می گوید؟

اخیــراً خبرگــزاری آناتولی گاه و بیگاه در پاســخ به مقالات منتشــره 
در مطبوعات کشــورمان در خصوص ریشه یابی معضل آزاردهنده 
طوفان هــای جدیــد گردوخاک حساســیت نشــان داده و مطالبی را 
منتشــر کرده که محتوای آنها عمدتاً مبرا کردن دامن کشــور خود از 
علت شــکل گیری این مشکل دردســرآفرین برای نیمه غربی کشور 
ماســت. اینجــا قصــد آن اســت که بــه ایــن ادعاها پاســخی مجمل 

داده شــود اما قبل از ورود به بحث یادآور می شــود که هدف از این 
بحث هــا و مقابله های مطبوعاتــی یافتن راه حــل مرضی الطرفین 
برای مشــکل بســیار آزاردهنده طوفان های جدید گردوخاک است. 
چون حل این مشکل نیازمند تعامل کشورهای منطقه  است زیرا ما 
با مشــکلی مواجه هســتیم که در گســتره عظیمی به وسعت صدها 
هزار کیلومتر مربع در کشــورهای واقع در غرب و جنوب غرب کشور 

ما شکل می گیرد و ما ساکنان نیمه غربی ایران فی الواقع قربانیانی 
هســتیم کــه در ایجــاد مشــکل هیــچ ســهمی نداشــته ایم. یــاد آور 
می شــود بحث بر ســر گردوخاک های جدید است و الا ما با کمربند 
جهانی غبار که از شمال آفریقا و عربستان می گذرد آشنایی داریم، 
وجــه متمایز پدیده هــای کمربند ســنتی غبار بــا طوفان های جدید 

بسیار است از جمله...

روز گذشــته رئیــس جمهــور بــا حضــور در منــزل شــهید »حســن 
صیــاد خدایــی« ضمــن دیــدار و گفت وگــو با خانــواده این شــهید 
از خداونــد متعــال برای شــهید صیاد خدایی طلــب رضوان الهی 
و بــرای همســر، فرزنــدان و دیگر بازمانــدگان وی صبر و ســامتی 

مســألت کرد. به گــزارش پایگاه اطاع رســانی ریاســت جمهوری، 
آیــت الله ســیدابراهیم رئیســی که به همراه همســر خــود در خانه 
شــهید صیــاد خدایی حضــور یافته بود، بــا بیان اینکه همــه ما در 
ایــن عالم در حال امتحان و ابتای دائمی هســتیم، گفت: شــهید 

صیاد خدایــی از امتحــان خــود ســربلند و ســرافراز بیــرون آمد و تا 
 لحظه شهادت در سنگر دفاع از انقاب و نظام اسامی و ارزش ها 

جانفشانی کرد.

شــایعه افزایش قیمت بنزین، موضوعی اســت که فقط در 
دولت ســیزدهم بیش از 15 بار مطرح شده است. با علم به 
اینکه بنزین یک کالای استراتژیک و مهم برای جامعه است، 
هر بار عده ای با هدف برانگیختن باور مخاطبان و همچنین 

تشویش اذهان و روحیه اجتماع، اخبار کذبی در مورد افزایش 
قیمت بنزین مطرح می کنند؛ درحالی که نه در دولت و نه در 
مجلس شــورای اســامی هیچ طرحی در خصوص افزایش 

قیمت سوخت در دست بررسی نیست...

»در 10 ســال آینده ســه خطر اصلی ســامت جامعه ایران را 
تهدید می کند؛ سالمندی، افزایش تعداد بیماران سرطانی، 
قلبی و عروقی و ســکته ها که ناشــی از ریســک فاکتورهایی از 
جمله افزایش مصرف دخانیات، قند و نمک و فقر تغذیه ای 
اســت و ســوم آلودگی هــوا و عوامــل خطر محیطــی.« این را 

احمــد مهری، پژوهشــگر ارشــد حــوزه ســامت بــه »ایران« 
می گوید؛ اما در آن ســوی ماجرا ســیل افزایــش بیماری های 
غیرواگیــر و ســرطان ها، سیاســتگذاران را بــه ســمت و ســوی 
اضافه کردن ظرفیت تعداد تخت های بیمارستانی و افزایش 

ظرفیت های پزشکی هدایت کرده است. 

درجریــان معامات دیروز شــاخص کل بــورس و اوراق 
بهادار با رشد 14هزار و 97 واحدی در ارتفاع یک میلیون 
و 532 هزار واحد به کار خود پایان داد. ارزش معامات 
خــرد 23 درصــد افزایــش یافــت و خــروج پــول حقیقی 
بــه میزان قابــل توجهی کاهش یافــت.  معامات دیروز 

مانند روزهای قبل با فشار عرضه از سمت حقیقی ها در 
اکثــر گروه های معاماتی آغاز شــد. این جریان پرقدرت 
در ســاعات ابتدایی خالص ورود پول از طرف حقیقی ها 
را منفــی کــرد تــا  اکثــر نمادهای بــازار با کاهــش قیمت 

روبه رو شوند. 

 آیت الله رئیسی با حضور در منزل شهید حسن صیاد خدایی 
و در دیدار با خانواده وی تصریح کرد

 ترور نشانه استیصال 
دشمن است

صفحه 2 را بخوانید
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